БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОМСКИЙ МУЗЕЙ ПРОСВЕЩЕНИЯ»

ПРИКАЗ
об утверждении Кодекса профессиональной этики
№ 42-01

         от 09 сентября 2015 г.

В целях повышения доверия общества к БУК «Омский музей просвещения», обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения работниками БУК «Омский музей просвещения» должностных обязанностей, а также предупреждения коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Кодекс профессиональной этики работника БУК «Омский музей просвещения».

2. Учитывать при проведении аттестации и оценке деловых и моральных качеств работников музея соблюдение ими положений Кодекса профессиональной этики работника БУК «Омский музей просвещения».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БУК «Омский музей просвещения»

          И.Е. Скандаков